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LEVANTE :

COMITATD
TERRITORIALE

Prima Divisione Femminile

Psm Rapallo - Pallavolo Don Bosco La Spezia
25/1125/20 25/15

| Arbitro: Cereghino Elisa

Vdm Zephyr Trading - Rainbow Volley La Spezia
26/24 17/25 18/25 23/25

| Arbitro: Barcellone Daniel, Il Arbitro: Cavicchi Simone

Volley Sestri Levante - Tigullio Sport Team
25/14 25/21 25/16

| Arbitro: Gandolfo Manuel, Il Arbitro: Lerici Massimo

Admo Volley - Elsel Pallavolo Spezia
25/15 25/14 25/23
| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Seconda Divisione Femminile - Girone B

Le Fuoritempo - Tecnocasa - Vbc Amis
23/2525/19 24/26 18/25

| Arbitro: Cereghino Elisa

Volley Uscio - Tre Stelle Moneglia
25/12 25/14 25/12

| Arbitro: Cereghino Elisa

Vbc Avis Casarza Ligure - Vbc Amis Rosso
25/16 25/13 25/14

| Arbitro: Gandolfo Manuel

Psm Rapallo L - Vbc Amis Viola
11/2515/25 13/25

| Arbitro: Lerici Massimo

Vbc Avis Casarza Ligure - Psm Rapallo L
25/7 25/18 25/12

| Arbitro: Pagliettini Luca

3stars Volley Segesta - Psm Rapallo Y
14/25 18/25 20/25

| Arbitro: Pagliettini Luca

On Volley Cogorno - Vbc Amis Viola
10/25 19/25 16/25

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Terza Divisione Femminile - Girone C
Futura Avis Mesco - Vpl Lunezia Volley
25/22 25/1917/25 21/25 6/15

| Arbitro: Sabato Donato

Vpl Lunezia Volley - Pallavolo Futura
25/1125/13 25/8
| Arbitro: Pagani Maria Angela

Under 16 Femminile - Girone E

Scuola Di Pallavolo Sp - Vdm V. S. Stefano
8/256/259/25
| Arbitro: Zampini Monica

Under 14 Femminile - Girone D

COMUNICATO 30 del 01/06/23

3-0

1-3

3-0

3-0

3-0

3-0

0-3

0-3

0-3

2-3

Classifica

Rainbow Volley La Spezia
Vdm Zephyr Trading
Admo Volley

Volley Sestri Levante

On Volley Cogorno

Volley Colombiera Ameglia Project

Elsel Pallavolo Spezia
Pallavolo Futura
Psm Rapallo

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Tigullio Sport Team

Classifica

Vbc Amis

Volley Uscio

Le Fuoritempo - Tecnocasa
Psm Rapallo

Scuola Di Pallavolo Carasco
Tre Stelle Moneglia

Pro Recco Pallavolo

Vbc Avis Casarza Ligure
Vbc Amis Viola

Psm Rapallo Y

Tigullio Sport Team
Vbc Amis Rosso

On Volley Cogorno
3stars Volley Segesta
Psm Rapallo L

Classifica

Futura Avis Mesco

Vpl Lunezia Volley
Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Futura

Classifica

Vdm V. S. Stefano
Pallavolo Futura

Rainbow Volley Orange
Futura Avis Volley Mesco
Podenzana Tresana Volley
Vpl Lunezia Volley Rossa
Scuola Di Pallavolo Sp

Classifica

Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Futura

Scuola Di Pallavolo Sp
Futura Avis Volley Mesco

Pallavolo Don Bosco La Spezia
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30
27
23
16
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34
29
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17

~

18
17
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16
11
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17
18
18
18
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11
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12
10
11
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11
10
12

11
11
11
11
12

GV
16
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GP SV
1 49
2 49
4 49
6 45
8 36
8 33
1 31
13 21
13 22
16 13
18 9

GP SV
0 33
2 29
3 29
6 14
9 17
8 9

9 8

1 35
1 32
3 27
5 24
6 20
9 1
10 9

12 2

GP SV
2 22
3 23
3 2
9 1

GP SV
0 36
2 27
4 22
5 18
7 12
9 4

1 4

GP SV
4 22
6 19
7 13
9 8

12 2

SP

10
24
23
30
30
41
42
43
51
56

SP
11

14
23
29
26
27

11
20
23
27
31
36

11
16
13
27

SP
13
19
24
28
36

1371
1419
1638
1542
1428
1345
1480
1277
1262
1137
1036

1029
887
995
743
906
676
667

952
953
879
914
894
743
696
557

PF
717
860
740
470

PF
967
791
794
753
731
487
560

PF
766
817
654
549
469

PS
917
968
1467
1363
1311
1355
1554
1437
1478
1524
1561

PS

693
864
831
1037
813
845

597
672
739
883
946
899
912
940

PS

653
740
691
703

PS

590
607
682
751
805
740
908

PS

671
721
822
829
946



14FE
1284

14FF
1287

13FFIN
1318

1319

1320

1321

1DM
214

221

223

225

13M
312

133M
294

12XB
1214

1215

12XC

12XD
1294

1295

Under 14 Femminile - Girone E
Psm Rapallo - Scuola Di Pallavolo Carasco
25/18 25/16 23/25 15/25 15/8

Under 14 Femminile - Girone F
Vbc Avis Casarza Ligure - Pro Recco Pallavolo Bianca
18/25 25/22 21/25 21/25

Under 13 Femminile - Girone FINALI

Pro Recco Bianca - Podenzana Tresana Volley Rossa
25/14 27/25 0/0

| Arbitro: Vascon Mattia, Il Arbitro: Zampini Monica
Pallavolo Futura - Pallavolo Spezia

12/25 11/25 0/0

| Arbitro: Zampini Monica, Il Arbitro: Vascon Mattia
Pallavolo Futura - Podenzana Tresana Volley Rossa
26/28 19/25 0/0

| Arbitro: Zampini Monica, Il Arbitro: Vascon Mattia
Pallavolo Spezia - Pro Recco Bianca

25/1125/22 0/0

| Arbitro: Vascon Mattia, Il Arbitro: Zampini Monica

Prima Divisione Maschile

Volley Uscio Ferrada - Nuova Pallavolo Sangiovanni
25/23 21/25 19/25 26/24 5/15

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Volley Sestri Levante - Volley Uscio Ferrada

25/9 25/20 25/20

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Volley Uscio Ferrada - Psm Rapallo

15/25 26/28 21/25

| Arbitro: Cereghino Elisa

Adc Villaggio Volley - Volley Sestri Levante
20/25 25/19 25/23 25/15
| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Under 13 Maschile
Pallavolo Futura Avis Bertoni - Steel Vdm
15/25 18/2517/25

Under 13 3 vs 3 Maschile
Volley Uscio - Volley Colombiera Ameglia Project
7/152/15 3/15

Under 12 Misto - Girone B

Psm Rapallo - Vbc Amis

12/2521/25 17/25

Pro Recco Bianca - Volley Uscio Ferrada
24/26 25/18 6/25

Under 12 Misto - Girone C

Under 12 Misto - Girone D

Futura Avis Volley Mesco - Podenzana Tresana Volley

16/25 25/5 25/15
Vpl Lunezia Volley - Futura Avis Volley Mesco
15/25 19/25 19/25

Gara 13FFIN 1320 del 27/05/2023

3-2

1-3

2-0

0-2

0-2

2-0

2-3

0-3

3-1

0-3

0-3

0-3

1-2

Classifica
Psm Rapallo
Scuola Di Pallavolo Carasco

Classifica
Pro Recco Pallavolo Bianca
Vbc Avis Casarza Ligure

Classifica

Classifica

Adc Villaggio Volley

Volley Sestri Levante
Logisteel Vdm

Nuova Pallavolo Sangiovanni
Psm Rapallo

Volley Uscio Ferrada

Classifica

Steel Vdm

Admo Volley

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Nuova Pallavolo Sangiovanni

Classifica

Pediatrica Vdm Nero

Volley Colombiera Ameglia Project
Admo Volley Blu

Futura Avis Bertoni Blu

Nuova Pallavolo Sangiovanni Blu
Pallavolo Don Bosco La Spezia
Admo Volley Rosso

Pediatrica Vdm Bianco

Pallavolo Spezia 2005 Logisteel
Nuova Pallavolo Sangiovanni Bianca
Futura Avis Bertoni Gialla

Volley Uscio

Classifica

Pro Recco Celeste
Vbc Amis

Volley Uscio Ferrada
Psm Rapallo

Pro Recco Bianca

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project
Pallavolo Futura

Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Spezia

Classifica

Futura Avis Volley Mesco
Vpl Lunezia Volley
Podenzana Tresana Volley
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30
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GV GP SV
2 0 6
o 2 2
GV GP SV
1 1 5
1 1 4
GV GP SV
GV GP SV
10 0 30
7 3 24
6 3 18
3 6 9
2 8 10
1 9 5
GV GP SV
6 0 17
4 2 13
2 4 6
0 6 0
GV GP SV
1 0 33
10 1 28
9 2 28
8 3 2
7 4 22
5 6 14
5 6 12
4 7 13
3 8 10
2 9 7
1 10 4
1 10 3
GV GP SV
8 0 24
6 2 17
4 4 12
2 6 6
o 8 1
GV GP SV
8 0 24
5 1 13
3 4 9
3 4 9
GV GP SV
5 3 14
1 6 3
o 7 3

SP

SP

10
12
22
24
27

SP

12
18

10
18
18

PF
178
140

204
174

PF
774
795
682
627
665
541

PF
447
410
354
253

PF
495
466
479
435
404
362
321
322
276
283
247
222

600
518
502
414
315

600
408
401
375

509
295
347

PS
140
178

PS
174
204

PS

PS

505
691
566

816
773

PS

279
343
392
450

PS

195
224
210
319
310
380
409
426
440
464

472

PS

278
445
493
539
594

PS

242
343
427
442

PS

472
503
506



030100101 - PALLAVOLO FUTURA ( a carico di ALLENATORI: 89945 - SIMONCINI IURI )
DIFFIDA per PROTESTE A FINE GARA
Per proteste a fine gara e non aver firmato il referto

Il Giudice unico
Alberto Locori

Affisso all'Albo il 01/06/23



